fol. 23r-24r <**Casus in quibus poenitentiarii minores possunt absolvere et dispensare**>

(Rubrica) Hic notatur magis auctoritas penitentiariorum. (Textus) Possunt penitentiarii minores domini nostri pape absoluere omnes uenientes ad sedem apostolicam ... (Finis) possint haberi iuxta formam eis traditam et consuetam etc.  
(**Ed.** Göller, *Die päpstliche Pönitentiarie I.2 pp. 179-80*, not using this MS.)

fol. 24r **Absolutio in articulo mortis**

(Rubrica) Absolutio in articulo mortis omnium peccatorum quando datur plena indulgentia per dominum nostrum papam. (Textus) Primo dicat infirmus confiteor Deo ... (Finis) plenariam indulgenciam concessam a domino papa pro ultimo articulo mortis tue. + In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

fol. 24r-35r **Benedictus XII, Const. In agro dominico** (See Vat. lat. 2663 fol. 7r-11v for further information.)

fol. 35r-37r **Taxationes <litterarum poenitentiariae>**, fragmentum (See Vat. lat. 1663 fol. 11v-16r for further information.) *Variants:*

(Rubrica) Ordinacio siue constitutio facta super taxacionibus faciendis pro litteris penitentiarie per dominum Petrum cardinalem Penestrinum (*sic*) de mandato prefati domini Benedicti pape XII. (Inscriptio) Penestrinum *pro* Penestrinus: et Gaucelmus *om.* (Finis) qui sponte suspectus ab heresi non ultra quatuor Turonenses. (For the ending, cf. p. 224 of the edition.)

fol. 37r-39v <**Additiones ad formularium poenitentiariae, tempore Johannis XXII**>

(Rubrica) Nullus extra officium potest dispensare super irregularitate nisi maior penitentiarius. (Textus) Anno domini millesimo ccc xii<sup>o</sup> dominus Iohannes papa XXII pontificatus sui anno vi<sup>o</sup> de mense ianuarii ordinavit et mandauit quod camerarius pape sacri collegii cardinalium ZZ auditor domini pape in nullo casu cum aliquo super irregularitate dispensare presumat ... (fol. 38v) (Rubrica ultima) Ista ponantur de apostatis. (Textus) Anno domini millesimo cccxxvii die sabbati post festum beati Martini idem dominus papa commisit maiori penitentiario ... (Finis) ad liberandum terram sanctam de suo soluere tenebantur.

fol. 39v-41v **Formulae absolutionis**

(Rubrica) Forma absolutionis cum iniecit quis manus in sacerdotem etc. (Textus) Auctoritate domini nostri pape qua fungor ego te absoluo ... (Rubrica ultima) Alia forma. (Textus) Eadem auctoritate absoluo ... (Finis) si habes bonam uoluntatem confitendi. In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen.

fol. 42r **Benedictus XII, Privilegia et stipendia poenitentiariorum**